— List, Ittóren odebra*
lem, jest zwyczajną intrygą, pisała go kobieca raczka, któ
rej imię zaczyna się na Bron.. Proszę o odpowiedź i pierw
sze cztery litery nazwiska. —559—

— M. 12. C.—List był dla mnie prawdziwem szczę
ściem, dziękuję. Oby prędzej minęły to dnie, które
nas rozdzielają, bo kocham i tęsknię za Tobą. (1772

ukMti 10 (22) grudnia 1865 r., let» i wydane wwel-
kitu w ogóle osobistościom nie rosyjskiego pocho
dzenia. Zatem nowe rozporządzenie rozciągnięte
będzie w kraju południowo-zachodnim na wszela*
kich cudzoziemców, nawet takich, którzy przyjęli
poddaństwo rosyjskie, na kolonistów niemieckich i
czeskich, oraz na wychodźców z kraju nadwiślań
skiego (nie unickiego pochodzenia, jak wyjaśniono
wyraźnie).